
ffi§ srÁrrr:í
půZĚMKnVÝ
úĚnn

ffi

grÁyruť ffiffiNffiffiK&wř txregm
§ídlo; Husinecká 10?4/11á, 130 00 Praha l - fi*kov, tŮo: ot*tzll+, §Č: cu ů1312?74

Krajský poeemkový úřad pro Jihočeský kraj, Poboůka Jindřichův §radet
Pravdova 83?, Jindřichúv Hradec §,377 01 Jlndřichúv t{radac

Váš dopis zn.:
Ze dne.
Naše značka: SPU 233357/2020/8RY
§pisová značka: 2RP988/2015-505203

Vyřizuje"
Tel.:
iD D§:
E-mail:

Daturn:

.j l_jDr, Jitka Brychtová
725921605
z49pe13
j,brychtova@spu§l,cz

l. l. luzu §PU 2333§7120?úx8RY

lllllllltllllllll lillil lil llfl iilllllllllll1lllil
fffi§§§§3§T§4§

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Kunějov - oznámeni o zjištbv*ní průběhu hranic
pozemkú

§tátní pozemkwý úřad, Krajský poz*mkar4ý úřad pro JihoĚeský ltraj, Pobočka JindřichŮv Hradec {dále jen

,,poboěi<a") jaka věcně a mísině příslušný správní úřad podle ákona č- 50312012 §b,, o §tátním pozemkovĚm
úřadu a o změně něktených souvisejících zákonů, ve znění pazdějších předpisů a podle § 19 zákona Č.

139/2002 §b., u pozemkoqých úpravách a pocemkovýelr úřadech a o změně zákona č. 229/1991 §b,, o
úpravě vla*tnic§ch vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve rnění pozdějšich předpisů {dále jen

;ákon"), oenarnuje, že v rámci apracování návrhu komplexních pozemk§\rých úprav v katastráIním Území
Kunějov bude ode dne 2{.7. do 33.?,XS20 prcbíhat zjišťování průběhu hranic pozemků, kt*ré bude
prováděno v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 139/2002 §b., vyhlášky č. 1312014 §b,, o postupu
při provádění poz*mkových rjprav a náležitostech náwhu pozemkových úprav, zákona č, 25612013 Sb., o
katastru nemovitostí {katastrálni zákon), ve zn§ní pozdějších předpisů a vyhlá§ky č. 357/2013 Sb., o katastru
n*movitostí (katastnální vyhláška).
Vlastnické hranice budou š*tíeny *a obvcdu kompiexních pozemkových rlprav ihranice kaiastrálního Úeerní a
hranice územní správní j+dnotky, hranice eastavěné nebo zastavitelné části ob§e, silnice, vodní toky apod,).

Podkladem prn zjišťování hranic, které jsou obsahem katastru nemovitostí, je dosavadní katastrální operát a
operáfu dřívější§h poaemkor$clr evid*ncí. Při zjišťován{ hranic se vyšelřuje skuteěný průbšh hranice v terénu,
kierý se porovnává e jejím eobrazením v těchto mapor4ých operáteeh. Zji§t'ování průběhu hranic pro Úěely
pozámkovych úprav pr,ovádí kcmise složená z pracovníkú pobočky, katastrálního úřadu. zpracovatele návrhu
komplexniitt pózerni<ol$eh úprav, zástupců dotňených obcí a podle potřeby i zástupců dalšich úřadů.
Předseda komise a jají členově j§óu jmenováni v t*u[adu s ust. § 9 odst. 5 zákana. Komise při zjiŠt'ováni
hranic provéřuje i daiši údaje, která jsou obsahem katastru (např. údaje o vlastníku - jméno, příjmení, da!u1
narozenílrodné číslo, adreia místa trvaléha pobytu fyzické osoby, název, identiŤikační ěíslo a adresa s[dla
právnické osoby, druh pozerrrku, způsob jeho využití). O výstedku zjišťováni průbšhu hranic sepíšé komi§e
protokoI.

Ke zjišťování průběhu hranic jsou zváni vlastnici pozemků v připadech, kdy je jejich účast potř*bná pro
vyja*nění vlastnické hranice v terénu. Tvoří-li hranici obvodu pozemkových riprav hranice óbc€; evou se vŽdy
zástupci sousedních obcí {rovněž vlasiníci nemovitostí §ot|§€dioí§h s tímto územím). Vlasiníci a zástupci obcí
jsou ke zjišťování hranic zváni pisemnou pozvánkou lak, aby jim byIa doručena nejmáně |ýd9n předep,
Nerjčast pozvaných (příp. jejich zplnomacněných zástup-ců) není na překážku využiti výsledků zjišťování
hranic.

lng, Vladislav Paxa

*: -:::-?ž,' -,

L----c"*-

šiť,iffi :§ř&';?dřichŮvHradecil.*l:,l1,,*_tT,1:§:11,:,.::ii;í
li, l":1,1 

", "ť
ii,i,ti]'l,;:,J j;úiirllť;, i lr;1,1,1r

] 

",l, 
,irlr,;l ,i ] l'ii,

:i,'litt,liulil,i*liiir;1,1!,ll-il,ti 
1

(tvNyT' :

J y J0/)

1l2

§iiilň]poltilr§ó.,iúii;]liusineri,iilúl.iilla1]30í!Frnira".-Žii!o!lrČi,Oi3lli7.11!]lČ:l'ZQlil,]?77-1: \,.l,,-..JJ,.l.j

lVťr,1711,;:


